瑞达蓄电池现货储能不间断UPS稳压系统
产品名称 瑞达蓄电池现货储能不间断UPS稳压系统
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:铅酸胶体蓄电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）

现在绝大多数都使用上了UPS来保障整个系统的运行安全。但是大部分都忽视了一个非常严重的问题，
一旦UPS出现故障，而的运营暂时并没有受到影响，机理员很可能觉察不到UPS的故障，这就将给的正常
运营带来巨大的隐患，有可能会带来不可挽回的灾难性后果。这是要给的管理层提供示，往往UPS的某
一些小故障是没有明显的外部特征的，非常容易被人忽视。所以现在很多都慢慢开始重视对UPS的监控
，从而万无一失的保障的运行。
该方案是实现对机房的集中监控。根据机房的需要，不仅能够对UPS实时运行状态实施监控，还能够对
机房的周边环境实施检测如:温湿度、烟雾、漏水等等。在监控中心详细且直观的数据和图像显示各个UP
S的实时状态，以数据及图形的方式直观而清楚的显示每台网络UPS的电压、频率、负载、电池等各项参
量的实时状态信息，帮助用户了解当前电力供应品质情况。可设定定期自动操控、维护、保养，如电池
组放电维护等从而实现UPS电源的远程操控和维护。实时响应UPS的报信息，一旦UPS运行异常时，用户
可以通过远程监控软件、短信、电子邮件等方式时间获得UPS异常的信息，报响应时间小于5秒。
MAX蓄电池主要技术参数:
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94 94
M12-17 12 17 5.6 180 77 167 167
M12-24 12 24 7.5 165 125 175 175
M12-38 12 38 14.5 197 165 175 175
M12-65 12 65 21 350 166 175 175
M12-100 12 100 30 407 173 210 210
M12-150 12 150 42 483 170 239 239
M12-200 12 200 55 522 240 219 219
产品特点
1．密封性:采用电池槽盖、极柱双重密封设计，防止漏酸，可靠的安全阀可防止外部H2、O2
和尘埃进入电池内
部。